
Živnička TRKA dr Samir
Kamenjaković - Rezultat trke

Datum & vreme: 2023-06-03 18:30:00

4k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađan Samardzić
(#308) M AK Marathon 4 km 03:01 0:12:04

2 Belmin Mrkanovic
(#310) M AK Doboj 4 km 03:06 0:12:22

3 Djordje Ceric (#234) M Ak Borac 4 km 03:22 0:13:27

4 Sreto Krstić (#342) M AK Crvena Zvezda
Beograd 4 km 03:24 0:13:38

5 Aldin Rizvic (#029) M Ark Banovici 4 km 03:30 0:14:00

6 Slađana Stamenković
(#288) Ž Belgrade Marathon

Runners 4 km 03:34 0:14:15

7 Amor Mahmutbegović
(#265) M Ark Banovici 4 km 03:38 0:14:32

8 Jasmin Mumic (#239) M Herbalife 4 km 03:46 0:15:02
9 Mihret Delić (#337) M 4 km 03:46 0:15:03
10 Lucia Kimani (#317) Ž Rc Lucia Kimani 4 km 03:55 0:15:41
11 Mirnes Delić (#336) M 4 km 03:56 0:15:43
12 Zlatan Zahirović (#047) M ARK Silver Arrows 4 km 03:58 0:15:54
13 Emir Hadzic (#003) M Ark Banovici 4 km 03:59 0:15:56
14 Bakir Husic (#086) M Rekreativac-individualac 4 km 04:00 0:15:58
15 Dženan Džizić (#004) M Tom Cat Team 4 km 04:00 0:16:01
16 Amin Pezic (#196) M 4 km 04:02 0:16:06
17 Dzevad Kadrić (#116) M 4 km 04:06 0:16:22
18 Emina Džidić (#048) Ž 4 km 04:08 0:16:30
19 Eldar Vikalo (#010) M Maratonac Tuzla 4 km 04:09 0:16:36

20 Eldar Kuljaninovic
(#027) M 4 km 04:12 0:16:48

21 Kerim Saračević (#217) M AK "Vlasenica" Vlasenica 4 km 04:13 0:16:53
22 Damir Alić (#055) M 4 km 04:16 0:17:02
23 Ajas Tutić (#343) M 4 km 04:17 0:17:09
24 Omer Čaušević (#296) M 4 km 04:18 0:17:10
25 Merima Aljić (#322) Ž 4 km 04:19 0:17:17
26 Ismir Muhić (#227) M CK Živinice 4 km 04:20 0:17:20
27 Anastasija Višt (#309) Ž AK Doboj 4 km 04:21 0:17:25
28 Edin Mušić (#031) M 4 km 04:24 0:17:36
29 Rusmin Milavic (#175) M 4 km 04:26 0:17:46
30 Mirnes Vejzović (#117) M Tomcatteam 4 km 04:29 0:17:55
31 Eldar Halilović (#313) M Atletski Klub Vogošća 4 km 04:30 0:17:58
32 Dženan Ljeljak (#043) M 4 km 04:34 0:18:15
33 Ahmo Mestric (#349) M 4 km 04:36 0:18:23
34 Amar Bozalija (#205) M Kendel 4 km 04:38 0:18:31

35 Elmir Medanhodžić
(#304) M RSD Maratonac Tuzla 4 km 04:39 0:18:35

36 Belmin Beširović (#236) M KBS Scorpion Team 4 km 04:43 0:18:53
37 Ismail Dedić (#212) M 4 km 04:45 0:18:59

38 Ermin Kametović
(#130) M 4 km 04:46 0:19:02

39 Vidosav Sekulić (#157) M RSD Maratonac Tuzla 4 km 04:46 0:19:06
40 Vedad Srabovic (#241) M 4 km 04:47 0:19:07

41 Ismira Nukica-
Brčaninović (#207) Ž 4 km 04:48 0:19:12

42 Emir Planić (#219) M 4 km 04:48 0:19:13
43 Abdulah Brkic (#242) M Carsija Team 4 km 04:48 0:19:14

44 Semina Mujanovic
(#238) Ž Ark Banovici 4 km 04:49 0:19:16

45 Esmir Pasevic (#156) M RSD Maratonac 4 km 04:49 0:19:17
46 Saud Memić (#081) M 4 km 04:51 0:19:25



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
47 Alen Hurić (#104) M 4 km 04:52 0:19:28
48 Muhamed Omić (#203) M RSD Maratonac Tuzla 4 km 04:52 0:19:29

49 Behadil Aganović
(#211) M 4 km 04:52 0:19:30

50 Nirmel Kalajevac (#247) M 4 km 04:55 0:19:40
51 Asmir Brigic (#002) M ARK Banovici 4 km 04:56 0:19:43
52 Adi Bojadžija (#277) M 4 km 04:56 0:19:44
53 Mirnes Ramic (#174) M PK UP 4 km 04:56 0:19:46

54 Mustafa Hadziavdic
(#178) M PK UP Zivinice 4 km 04:58 0:19:50

55 David Kojić (#150) M 4 km 04:58 0:19:52
56 Bekir Mušanović (#142) M KBS "Seiken" Živinice 4 km 04:59 0:19:55
57 Emir Sendić (#074) M 4 km 05:00 0:19:59
58 Almedin Hodzic (#294) M 4 km 05:02 0:20:07
59 Marino Čukič (#036) M 4 km 05:02 0:20:09

60 Zlatan Mehmedovič
(#351) M 4 km 05:04 0:20:17

61 Dženan Lelić (#093) M / 4 km 05:06 0:20:22
62 Tarik Tihić (#222) M 4 km 05:09 0:20:35
63 Hamza Suljkic (#334) M 4 km 05:10 0:20:39
64 Haris Kikić (#114) M 4 km 05:10 0:20:39
65 Irhad Mešić (#282) M 4 km 05:10 0:20:40

66 Muhamed Trumić
(#119) M 4 km 05:10 0:20:40

67 Adnan Kadrić (#301) M 4 km 05:12 0:20:46
68 Zaim Đulovic (#072) M 4 km 05:12 0:20:46
69 Edin Brigic (#249) M 4 km 05:12 0:20:50
70 Nahid Besic (#007) M ARK Gracanica 4 km 05:12 0:20:50
71 Emir Taletovic (#172) M 4 km 05:13 0:20:51

72 Amina Ibrahimović
(#235) Ž - 4 km 05:13 0:20:52

73 Selmir Halilčević (#128) M Nemam 4 km 05:13 0:20:53
74 Emir Bajrić (#347) M Flek Tom Cat 4 km 05:16 0:21:03
75 Esad Kadric (#289) M KBV FLEK TOM CAT Tuzla 4 km 05:16 0:21:04
76 Mugdin Džinić (#173) M 4 km 05:17 0:21:07
77 Kenan Fisekovic (#204) M Kendel 4 km 05:20 0:21:18
78 Muamer Kitic (#233) M KBS Scorpion Team 4 km 05:21 0:21:25
79 Azur Kadric (#147) M ARK Banovici 4 km 05:22 0:21:30
80 Damir Kunosić (#056) M 4 km 05:23 0:21:32

81 Dzenan Brčaninović
(#323) M 4 km 05:23 0:21:32

82 Orhan Ibrahimagic
(#033) M 4 km 05:24 0:21:34

83 Mersed Kahrimanovic
(#180) M PK UP 4 km 05:24 0:21:35

84 Muamer Fajic (#019) M 4 km 05:25 0:21:39
85 Damir Kadric (#255) M ARK Banovici 4 km 05:25 0:21:41
86 Dževad Malkić (#095) M Maratonac 4 km 05:26 0:21:45
87 Nermin Jusić (#297) M SRD Maratonac - Tuzla 4 km 05:27 0:21:47
88 Ajla Rizvić (#144) Ž KBS "Seiken" Živinice 4 km 05:27 0:21:48

89 Damir Muminović
(#246) M ARK Banovići 4 km 05:28 0:21:50

90 Ado Halilcevic (#324) M Kbv Flek Tom Cat 4 km 05:29 0:21:57
91 Nermin Zonic (#155) M Maratonac 4 km 05:30 0:21:58
92 Ermin Atanovic (#129) M 4 km 05:30 0:22:02
93 Alem Nukić (#321) M KBV Flek Tom Cat 4 km 05:31 0:22:05
94 Daris Goletic (#151) M 4 km 05:32 0:22:09
95 Amra Andelić (#179) Ž PK UP Živinice 4 km 05:33 0:22:13
96 Dragana Grujić (#269) Ž AK Zvornik 4 km 05:34 0:22:15
97 Faruk Umihanic (#218) M Tom Cat Team Tuzla 4 km 05:35 0:22:19
98 Milica Nikolić (#266) Ž AK Zvornik 4 km 05:35 0:22:21



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
99 Sedin Šehić (#254) M ARK Banovići 4 km 05:35 0:22:21

100 Adis Suljic (#348) M Flek Tom Cat 4 km 05:36 0:22:22

101 Senad Mahmutbegović
(#264) M Ark Banovici 4 km 05:36 0:22:26

102 Dzenan Omerefendic
(#005) M 4 km 05:38 0:22:31

103 Samid Beširović (#332) M 4 km 05:40 0:22:41
104 Nedim Bajrić (#229) M Ck Živinice 4 km 05:41 0:22:43
105 Lamija Đogić (#184) Ž 4 km 05:41 0:22:44
106 Izet Kuljić (#274) M 4 km 05:41 0:22:45
107 Momčilo Mandić (#271) M AK Zvornik 4 km 05:42 0:22:48
108 Robert Biberovic (#091) M 4 km 05:43 0:22:51

109 Almir L Selimovic
(#030) M 4 km 05:43 0:22:52

110 Nihad Aljic (#060) M 4 km 05:44 0:22:54
111 Edvin Selić (#325) M 4 km 05:44 0:22:57

112 Elmedin Brcaninovic
(#216) M 4 km 05:44 0:22:57

113 Nijaz Muharemović
(#303) M Maratonac Tuzla 4 km 05:45 0:22:59

114 Edis Kešetović (#094) M IND 4 km 05:46 0:23:04

115 Ivana Ferkovic Pasic
(#154) Ž RDS Maratonac Tuzla 4 km 05:46 0:23:06

116 Eduard Brandalik
(#013) M Tuzla 4 km 05:47 0:23:07

117 Muamer Beširovic
(#214) M 4 km 05:48 0:23:13

118 Meris Heric (#037) M 4 km 05:50 0:23:18
119 Adisa Džambic (#176) Ž 4 km 05:50 0:23:21
120 Kenan Suljic (#035) M 4 km 05:51 0:23:23

121 Mirsada Jahić - Zenuni
(#187) Ž RSD Maratonac Tuzla 4 km 05:52 0:23:30

122 Benjamin Hukić (#006) M 4 km 05:53 0:23:31
123 Mahir Yavuz (#015) M 4 km 05:53 0:23:32
124 Nisveta Mehic (#186) Ž Maratonac Tuzla 4 km 05:54 0:23:36
125 Tarik Barčić (#084) M 4 km 05:55 0:23:41
126 Slavica Mandić (#270) Ž AK Zvornik 4 km 05:59 0:23:55
127 Belmin Selic (#198) M KBV Flek Tom Cat 4 km 06:03 0:24:12
128 Mirzet Vejzović (#283) M Flek Tom Cat 4 km 06:04 0:24:18
129 Bakir Šljivić (#244) M 4 km 06:05 0:24:20

130 Amira Kahrimanović
(#170) Ž 4 km 06:05 0:24:21

131 Irma Muratović (#189) Ž 4 km 06:06 0:24:23
132 Mesud Selimović (#230) M Tom Cat Team 4 km 06:06 0:24:23
133 Alen Lipjankić (#049) M 4 km 06:06 0:24:24

134 Džemo Brčaninović
(#338) M KK Živinice 4 km 06:06 0:24:24

135 Mersad Vejzović (#044) M 4 km 06:08 0:24:33
136 Azra Mušić (#032) Ž 4 km 06:08 0:24:34

137 Tomislav Ivanovic
(#023) M RSD Maratonac Tuzla 4 km 06:08 0:24:34

138 Selma Muratovic-
Vejzovic (#335) Ž 4 km 06:10 0:24:42

139 Admir Šehić (#041) M 4 km 06:12 0:24:50
140 Semir Džizić (#326) M 4 km 06:13 0:24:51
141 Ernad Bajrektar (#201) M Silver Arrows 4 km 06:14 0:24:57

142 Nedim Muratovic
(#346) M 4 km 06:16 0:25:04

143 Sabit Dzinic (#281) M 4 km 06:16 0:25:04
144 Vedad Sinanovic (#200) M 4 km 06:18 0:25:12
145 Sabrina Jaganjac (#287) Ž 4 km 06:20 0:25:22
146 Vedad Sušić (#112) M ŠK Zmaj Vučkovci 4 km 06:21 0:25:24



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
147 Nermina Pepić (#067) Ž 4 km 06:22 0:25:30
148 Amela Palmer (#223) Ž 4 km 06:24 0:25:38
149 Denis Pavlović (#226) M 4 km 06:25 0:25:40
150 Lejla Elezovic (#306) Ž 4 km 06:28 0:25:50
151 Azur Halilovic (#141) M Kbvflektomcat 4 km 06:30 0:26:00
152 Semir Hodzic (#208) M 4 km 06:32 0:26:08
153 Aid Brkić (#050) M Zmajevi 4 km 06:32 0:26:10
154 Ajdin Đulović (#284) M King_đula 4 km 06:34 0:26:15
155 Amina Gogić (#163) Ž 4 km 06:37 0:26:27

156 Rijad Residovic (#101) M Tim,sa Majkom Suada
Residovic 4 km 06:38 0:26:34

157 Ismet Brbutović (#194) M 4 km 06:40 0:26:42
158 Nejla Habadžić (#022) Ž 4 km 06:42 0:26:50

159 Amra Beganović
Zahirović (#046) Ž ARK Silver Arrows 4 km 06:43 0:26:53

160 Edina Brigić (#251) Ž 4 km 06:48 0:27:12
161 Munib Smajlovic (#245) M Aerodrom Tuzla 4 km 06:49 0:27:15
162 Jovana Petrović (#267) Ž AK Zvornik 4 km 06:53 0:27:31

163 Dženan Brčaninović
(#299) M 4 km 06:53 0:27:33

164 Damir Kapidžić (#012) M Maratonac Tuzla 4 km 06:54 0:27:36
165 Helena Gajić (#258) Ž AK Zvornik 4 km 06:56 0:27:45
166 Senahid Šečić (#011) M 4 km 06:58 0:27:51
167 Ankica Bijelic (#008) Ž 4 km 06:58 0:27:54
168 Rasim Hemić (#110) M KBS "Seiken" Živinice 4 km 06:58 0:27:54
169 Zejneba Brigić (#250) Ž Ind 4 km 06:58 0:27:54
170 Mahir Taletovic (#177) M CK Zivinice 4 km 06:59 0:27:55
171 Meliha Hasic (#188) Ž RSD Maratonac Tuzla 4 km 07:01 0:28:05

172 Bedrana Kaletović
(#158) Ž RSD Maratonac Tuzla 4 km 07:02 0:28:06

173 Azra Omerkic (#066) Ž 4 km 07:02 0:28:08

174 Tamara Hajduković
(#261) Ž AK Zvornik 4 km 07:02 0:28:10

175 Lea Gajić (#263) Ž AK Zvornik 4 km 07:03 0:28:12
176 Elvir Halilović (#314) M Čikopisac 4 km 07:03 0:28:13
177 Meho Avdić (#018) M 4 km 07:04 0:28:14
178 Nihad Sušić (#111) M ŠK Zmaj Vučkovci 4 km 07:04 0:28:18
179 Amina Hodzic (#068) Ž 4 km 07:06 0:28:23
180 Emela Siocic (#069) Ž 4 km 07:06 0:28:23
181 Nedžad Sakić (#344) M KBS "Seiken" Živinice 4 km 07:07 0:28:29
182 Šejla Ahmetović (#115) Ž KBS "Seiken" Živinice 4 km 07:08 0:28:32

183 Lamija Prtljagović
(#224) Ž 4 km 07:08 0:28:33

184 Amila Brčaninović
(#202) Ž 4 km 07:08 0:28:34

185 Adian Brčaninović
(#206) M 4 km 07:09 0:28:37

186 Zlatko Marjanović
(#350) M Flek Tom Cat 4 km 07:10 0:28:41

187 Ahmed Duric (#278) M 4 km 07:12 0:28:50
188 Suada Residovic (#103) Ž Individuano 4 km 07:15 0:28:59
189 Ajla Kikic (#016) Ž 4 km 07:15 0:29:01
190 Vana Mujcinovic (#020) Ž 4 km 07:16 0:29:02
191 Lejla Đogić (#152) Ž 4 km 07:17 0:29:08

192 Anđela Stevanović
(#262) Ž AK Zvornik 4 km 07:19 0:29:16

193 Mahir Kovačević (#034) M 4 km 07:29 0:29:56
194 Emir Muhić (#232) M 4 km 07:31 0:30:03
195 Lejla Kuljančić (#319) Ž 4 km 07:33 0:30:12

196 Hasan Tuholjaković
(#275) M 4 km 07:33 0:30:13

197 Fatima Smajic (#221) Ž CK Živinice 4 km 07:35 0:30:19



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
198 Bekir Hadzic (#162) M Rekreativac 4 km 07:36 0:30:22

199 Emin Kamenjaković
(#199) M Tom Cat Team 4 km 07:38 0:30:33

200 Riad Sljivic (#107) M 4 km 07:46 0:31:02
201 Lamija Zoletić (#209) Ž OK Stars Živinice 4 km 07:46 0:31:06
202 Arnela Brašnjić (#280) Ž Tinja 4 km 07:49 0:31:16

203 Benjamin Brašnjić
(#341) M Tinja 4 km 07:52 0:31:29

204 Amela Bošnjić (#136) Ž KBS "Seiken" Živinice 4 km 07:55 0:31:39
205 Ahmed Kadric (#148) Ark Banovici 4 km 07:57 0:31:48
206 Jasenko Elezovic (#169) M 4 km 07:57 0:31:48
207 Muamera Kadric (#149) Ž ARK Banovici 4 km 07:58 0:31:52
208 Amila Avdić (#017) Ž 4 km 07:59 0:31:55
209 Amina Bošnjić (#135) Ž KBS "Seiken" Živinice 4 km 08:00 0:32:00

210 Adnan Dervišević
(#079) M 4 km 08:05 0:32:19

211 Ema Omerefendic
(#215) Ž 4 km 08:06 0:32:26

212 Ema Mahmutbegović
(#192) Ž Ark Banovici 4 km 08:08 0:32:34

213 Elvira Mahmutbegović
(#191) Ž Ark Banovici 4 km 08:16 0:33:05

214 Amil Hasanović (#243) M 4 km DNS
215 Eldina Beširović (#213) Ž 4 km DNS
216 Zijada Rizvic (#028) Ž Ark Banovici 4 km DNS

217 Abdulah Ljevaković
(#166) M 0 km DNS

218 Adin Jusic (#143) M 0 km DNS
219 Adin Karic (#330) M 0 km DNS
220 Admir Andelić (#181) M 0 km DNS

221 Admir Hasanagić
(#014) M RSD Maratonac Tuzla 0 km DNS

222 Adnan Nalić (#087) M 075 Run 0 km DNS
223 Adnan Nukić (#078) M 0 km DNS
224 Adnan Tucic (#092) M A 0 km DNS

225 Ahmed Brčaninović
(#124) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

226 Ahmed Šišić (#082) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS
227 Ahmo Bojić (#113) M 0 km DNS
228 Ajdin Okanovic (#096) M 0 km DNS
229 Ajdin Osmanović (#062) M 0 km DNS
230 Ajdin Šehic (#025) M 0 km DNS
231 Ajla Alibašić (#076) Ž KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

232 Ajla Hasanbegovic
(#318) Ž 0 km DNS

233 Aldin Brguljasevic
(#292) M 0 km DNS

234 Aldin Mehmedovic
(#257) M 0 km DNS

235 Aldina Brčaninović
(#138) Ž KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

236 Alem Efendic (#132) M 0 km DNS
237 Alem Omerkić (#137) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

238 Alen Gradaščević
(#345) M Flek Tom Cat 0 km DNS

239 Almir Ibrahimovic
(#159) M Slobodnjak-rekreativac 0 km DNS

240 Almir Papic (#185) M Samostalno 0 km DNS
241 Amar Nišić (#298) M 0 km DNS
242 Amar Tanovic (#290) M 0 km DNS
243 Amar Tulumović (#316) M 0 km DNS
244 Amila Mujagic (#320) Ž 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
245 Amina Bajrić (#077) Ž KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

246 Amina Mujanovic
(#293) Ž 0 km DNS

247 Amina Smajic (#193) Ž Odbojkaski Klub Stars 0 km DNS
248 Amra Salihovic (#065) Ž 0 km DNS
249 Amra Zonic (#327) Ž 0 km DNS
250 Anel Kavgic (#120) M Sloboda 0 km DNS

251 Anela Mulahmetovic
Ibrisimovic (#272) Ž ARK "Silver Arrow"

Srebrenik 0 km DNS

252 Armin Agić (#071) M 0 km DNS
253 Armin Selimovic (#311) M 0 km DNS
254 Armin Tulumović (#100) M 0 km DNS
255 Arnel Delić (#340) M 0 km DNS
256 Arnes Mešić (#145) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS
257 Azur Džafić (#085) M 0 km DNS

258 Bedrudin Brljavac
(#231) M 0 km DNS

259 Belma Brigić Softić
(#098) Ž Ark Banovići 0 km DNS

260 Belmin Halilovic (#295) M B 0 km DNS
261 Benjamin Zukić (#105) M NK Omladinac 0 km DNS
262 Berin Mušanović (#182) M AK Bosna 0 km DNS
263 Besim Jaganjac (#063) M 0 km DNS
264 Bilal Jusić (#165) M 0 km DNS

265 Branislav Milovanovic
(#190) M ARK Banovići 0 km DNS

266 Damir Efendic (#134) M 0 km DNS
267 Danijel Kucurski (#183) M 0 km DNS

268 Denis Ahmetspahic
(#083) M Ciljuge 0 km DNS

269 Denis Šabanović (#167) M Ind. 0 km DNS
270 Dino Imsirovic (#195) M 0 km DNS

271 Dženan Memagic
(#039) M Živinice King 0 km DNS

272 Edin Ferizović (#197) M Tom Cat Flek 0 km DNS

273 Edina Ibrahimović
(#053) Ž Silver Arrows Srebrenik 0 km DNS

274 Edvin Bojagić (#276) M 0 km DNS
275 Eldin Habibovic (#024) M 0 km DNS
276 Elijas Mešić (#240) M 0 km DNS
277 Elmin Corhodzic (#329) M 0 km DNS
278 Emina Rahimić (#075) Ž 0 km DNS
279 Emir Begić (#171) M / 0 km DNS
280 Emir Mujkic (#021) M Brzac 0 km DNS
281 Emir Zonić (#328) M Vatrogasna Eskadrila 0 km DNS
282 Enis Šarić (#139) M Ark Banovici 0 km DNS
283 Ensar Ćehajić (#220) M 0 km DNS
284 Ermin Mustafić (#073) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

285 Ermina Mehmedović
(#059) Ž ARK Silver Arrows

Srebrenik 0 km DNS

286 Faris Habibović (#225) M CK Živinice 0 km DNS
287 Hadžić Almir (#045) M 0 km DNS
288 Hamza Imširović (#080) M Tom Cat Team 0 km DNS
289 Haris Bojic (#051) M 0 km DNS
290 Haris Efendic (#131) M 0 km DNS
291 Harun Duranovic (#286) M 0 km DNS
292 Hida Okić (#168) M / 0 km DNS
293 Hilmo Tulumović (#256) M 0 km DNS

294 Husein Memisevic
(#123) M 0 km DNS

295 Ilhan Jaganjac (#064) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
296 Irfan Halilagić (#090) M Vlada TK 0 km DNS
297 Irhad Kurtić (#118) M 0 km DNS
298 Irhad Muratovic (#121) M Jari 0 km DNS
299 Isa Zildžić (#333) Ž 0 km DNS
300 Ismail Parić (#009) M 0 km DNS
301 Kenan Kanurić (#210) M BURT 0 km DNS

302 Kenan Podgorcevic
(#160) M 0 km DNS

303 Lamija Selić (#228) Ž CK Živinice 0 km DNS

304 Larisa Zenunović
(#140) Ž KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

305 Lejla Numanović (#253) Ž Ark Banovici 0 km DNS

306 Mahir Podgorčević
(#026) M 0 km DNS

307 Mahir Zenunovc (#161) M Bokserski Klub Zivinice 0 km DNS
308 Maid Basic (#285) M KBV Flek Tom Cat Zivinice 0 km DNS
309 Maksudin Ahmic (#127) M Nema 0 km DNS
310 Malik Parić (#312) M 0 km DNS
311 Marina Vuković (#260) Ž AK Zvornik 0 km DNS
312 Marsel Đapo (#133) M 0 km DNS
313 Mehdin Hrvić (#126) M 0 km DNS
314 Melisa Šišić (#315) Ž Konjuh Escape 0 km DNS
315 Meris Aljić (#070) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS
316 Milica Đorđić (#268) Ž AK Zvornik 0 km DNS

317 Mirnes Mehmedovic
(#058) M ARK Silver Arrows

Srebrenik 0 km DNS

318 Mirnes Softić (#099) M Ark Banovići 0 km DNS

319 Mirsad Numanović
(#252) M ARK Banovići 0 km DNS

320 Mirza Okanovic (#097) M ARK Gračanica 0 km DNS
321 Mirzet Habibovic (#307) M 0 km DNS

322 Muamer Becirbasic
(#042) M 0 km DNS

323 Muamer Zukic (#088) M Tom Cat Team 0 km DNS

324 Mubina Selimovic
(#052) Ž Ark"silver Arrow" 0 km DNS

325 Muhamed Alispahić
(#146) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

326 Muhamed Cickusic
(#279) M 0 km DNS

327 Muhamed Terzić (#125) M 0 km DNS
328 Muharem Nukic (#106) M 1 0 km DNS

329 Naida Đikić
Bajrektarević (#054) Ž ARK "" Silver Arrow" 0 km DNS

330 Najdan Talam (#164) M Trcanje I To 0 km DNS
331 Namik Zoletic (#061) M 0 km DNS

332 Nedimka Bećirović
(#302) Ž Trčanje I To 0 km DNS

333 Nehrudin Mujezinović
(#109) M 0 km DNS

334 Nejla Sakić (#122) Ž KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS
335 Nejra Halilović (#153) Ž OK Stars 0 km DNS

336 Renato Šabanovic
(#001) M Ark Banovici 0 km DNS

337 Residivic Rijad (#102) M Individualno 0 km DNS

338 Salem Zenunović
(#339) M 0 km DNS

339 Samina Hodžić (#291) Ž 0 km DNS

340 Samir Tursunovic
(#273) M ARK "Silver Arrow" 0 km DNS

341 Samira Čivić Nalić
(#089) Ž 075 Run 0 km DNS

342 Sediha Saletović (#248) Ž ARK Banovići 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
343 Sejfo Begić (#237) M 0 km DNS
344 Semir Galić (#305) M 0 km DNS
345 Suad Mujanović (#040) M 0 km DNS
346 Tahir Begic (#300) M 0 km DNS

347 Tahira Butković Sarajlić
(#108) Ž 0 km DNS

348 Tamara Kuljić (#259) Ž AK Zvornik 0 km DNS
349 Tarik Demirović (#057) M 0 km DNS
350 Vehid Bilinovic (#331) M Running Team Tešanj 0 km DNS
351 Vildana Suljic (#038) Ž Živinice King 0 km DNS

4k Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađan Samardzić
(#308) M AK Marathon 4 km 03:01 0:12:04

2 Belmin Mrkanovic
(#310) M AK Doboj 4 km 03:06 0:12:22

3 Djordje Ceric (#234) M Ak Borac 4 km 03:22 0:13:27

4 Sreto Krstić (#342) M AK Crvena Zvezda
Beograd 4 km 03:24 0:13:38

5 Aldin Rizvic (#029) M Ark Banovici 4 km 03:30 0:14:00

6 Amor Mahmutbegović
(#265) M Ark Banovici 4 km 03:38 0:14:32

7 Jasmin Mumic (#239) M Herbalife 4 km 03:46 0:15:02
8 Mihret Delić (#337) M 4 km 03:46 0:15:03
9 Mirnes Delić (#336) M 4 km 03:56 0:15:43

10 Zlatan Zahirović
(#047) M ARK Silver Arrows 4 km 03:58 0:15:54

11 Emir Hadzic (#003) M Ark Banovici 4 km 03:59 0:15:56
12 Bakir Husic (#086) M Rekreativac-individualac 4 km 04:00 0:15:58
13 Dženan Džizić (#004) M Tom Cat Team 4 km 04:00 0:16:01
14 Amin Pezic (#196) M 4 km 04:02 0:16:06
15 Dzevad Kadrić (#116) M 4 km 04:06 0:16:22
16 Eldar Vikalo (#010) M Maratonac Tuzla 4 km 04:09 0:16:36

17 Eldar Kuljaninovic
(#027) M 4 km 04:12 0:16:48

18 Kerim Saračević (#217) M AK "Vlasenica" Vlasenica 4 km 04:13 0:16:53
19 Damir Alić (#055) M 4 km 04:16 0:17:02
20 Ajas Tutić (#343) M 4 km 04:17 0:17:09
21 Omer Čaušević (#296) M 4 km 04:18 0:17:10
22 Ismir Muhić (#227) M CK Živinice 4 km 04:20 0:17:20
23 Edin Mušić (#031) M 4 km 04:24 0:17:36
24 Rusmin Milavic (#175) M 4 km 04:26 0:17:46
25 Mirnes Vejzović (#117) M Tomcatteam 4 km 04:29 0:17:55
26 Eldar Halilović (#313) M Atletski Klub Vogošća 4 km 04:30 0:17:58
27 Dženan Ljeljak (#043) M 4 km 04:34 0:18:15
28 Ahmo Mestric (#349) M 4 km 04:36 0:18:23
29 Amar Bozalija (#205) M Kendel 4 km 04:38 0:18:31

30 Elmir Medanhodžić
(#304) M RSD Maratonac Tuzla 4 km 04:39 0:18:35

31 Belmin Beširović
(#236) M KBS Scorpion Team 4 km 04:43 0:18:53

32 Ismail Dedić (#212) M 4 km 04:45 0:18:59

33 Ermin Kametović
(#130) M 4 km 04:46 0:19:02

34 Vidosav Sekulić (#157) M RSD Maratonac Tuzla 4 km 04:46 0:19:06
35 Vedad Srabovic (#241) M 4 km 04:47 0:19:07
36 Emir Planić (#219) M 4 km 04:48 0:19:13
37 Abdulah Brkic (#242) M Carsija Team 4 km 04:48 0:19:14
38 Esmir Pasevic (#156) M RSD Maratonac 4 km 04:49 0:19:17



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Saud Memić (#081) M 4 km 04:51 0:19:25
40 Alen Hurić (#104) M 4 km 04:52 0:19:28
41 Muhamed Omić (#203) M RSD Maratonac Tuzla 4 km 04:52 0:19:29

42 Behadil Aganović
(#211) M 4 km 04:52 0:19:30

43 Nirmel Kalajevac
(#247) M 4 km 04:55 0:19:40

44 Asmir Brigic (#002) M ARK Banovici 4 km 04:56 0:19:43
45 Adi Bojadžija (#277) M 4 km 04:56 0:19:44
46 Mirnes Ramic (#174) M PK UP 4 km 04:56 0:19:46

47 Mustafa Hadziavdic
(#178) M PK UP Zivinice 4 km 04:58 0:19:50

48 David Kojić (#150) M 4 km 04:58 0:19:52

49 Bekir Mušanović
(#142) M KBS "Seiken" Živinice 4 km 04:59 0:19:55

50 Emir Sendić (#074) M 4 km 05:00 0:19:59
51 Almedin Hodzic (#294) M 4 km 05:02 0:20:07
52 Marino Čukič (#036) M 4 km 05:02 0:20:09

53 Zlatan Mehmedovič
(#351) M 4 km 05:04 0:20:17

54 Dženan Lelić (#093) M / 4 km 05:06 0:20:22
55 Tarik Tihić (#222) M 4 km 05:09 0:20:35
56 Hamza Suljkic (#334) M 4 km 05:10 0:20:39
57 Haris Kikić (#114) M 4 km 05:10 0:20:39
58 Irhad Mešić (#282) M 4 km 05:10 0:20:40

59 Muhamed Trumić
(#119) M 4 km 05:10 0:20:40

60 Adnan Kadrić (#301) M 4 km 05:12 0:20:46
61 Zaim Đulovic (#072) M 4 km 05:12 0:20:46
62 Edin Brigic (#249) M 4 km 05:12 0:20:50
63 Nahid Besic (#007) M ARK Gracanica 4 km 05:12 0:20:50
64 Emir Taletovic (#172) M 4 km 05:13 0:20:51

65 Selmir Halilčević
(#128) M Nemam 4 km 05:13 0:20:53

66 Emir Bajrić (#347) M Flek Tom Cat 4 km 05:16 0:21:03
67 Esad Kadric (#289) M KBV FLEK TOM CAT Tuzla 4 km 05:16 0:21:04
68 Mugdin Džinić (#173) M 4 km 05:17 0:21:07
69 Kenan Fisekovic (#204) M Kendel 4 km 05:20 0:21:18
70 Muamer Kitic (#233) M KBS Scorpion Team 4 km 05:21 0:21:25
71 Azur Kadric (#147) M ARK Banovici 4 km 05:22 0:21:30
72 Damir Kunosić (#056) M 4 km 05:23 0:21:32

73 Dzenan Brčaninović
(#323) M 4 km 05:23 0:21:32

74 Orhan Ibrahimagic
(#033) M 4 km 05:24 0:21:34

75 Mersed Kahrimanovic
(#180) M PK UP 4 km 05:24 0:21:35

76 Muamer Fajic (#019) M 4 km 05:25 0:21:39
77 Damir Kadric (#255) M ARK Banovici 4 km 05:25 0:21:41
78 Dževad Malkić (#095) M Maratonac 4 km 05:26 0:21:45
79 Nermin Jusić (#297) M SRD Maratonac - Tuzla 4 km 05:27 0:21:47

80 Damir Muminović
(#246) M ARK Banovići 4 km 05:28 0:21:50

81 Ado Halilcevic (#324) M Kbv Flek Tom Cat 4 km 05:29 0:21:57
82 Nermin Zonic (#155) M Maratonac 4 km 05:30 0:21:58
83 Ermin Atanovic (#129) M 4 km 05:30 0:22:02
84 Alem Nukić (#321) M KBV Flek Tom Cat 4 km 05:31 0:22:05
85 Daris Goletic (#151) M 4 km 05:32 0:22:09
86 Faruk Umihanic (#218) M Tom Cat Team Tuzla 4 km 05:35 0:22:19
87 Sedin Šehić (#254) M ARK Banovići 4 km 05:35 0:22:21
88 Adis Suljic (#348) M Flek Tom Cat 4 km 05:36 0:22:22



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

89 Senad Mahmutbegović
(#264) M Ark Banovici 4 km 05:36 0:22:26

90 Dzenan Omerefendic
(#005) M 4 km 05:38 0:22:31

91 Samid Beširović (#332) M 4 km 05:40 0:22:41
92 Nedim Bajrić (#229) M Ck Živinice 4 km 05:41 0:22:43
93 Izet Kuljić (#274) M 4 km 05:41 0:22:45
94 Momčilo Mandić (#271) M AK Zvornik 4 km 05:42 0:22:48

95 Robert Biberovic
(#091) M 4 km 05:43 0:22:51

96 Almir L Selimovic
(#030) M 4 km 05:43 0:22:52

97 Nihad Aljic (#060) M 4 km 05:44 0:22:54
98 Edvin Selić (#325) M 4 km 05:44 0:22:57

99 Elmedin Brcaninovic
(#216) M 4 km 05:44 0:22:57

100 Nijaz Muharemović
(#303) M Maratonac Tuzla 4 km 05:45 0:22:59

101 Edis Kešetović (#094) M IND 4 km 05:46 0:23:04

102 Eduard Brandalik
(#013) M Tuzla 4 km 05:47 0:23:07

103 Muamer Beširovic
(#214) M 4 km 05:48 0:23:13

104 Meris Heric (#037) M 4 km 05:50 0:23:18
105 Kenan Suljic (#035) M 4 km 05:51 0:23:23
106 Benjamin Hukić (#006) M 4 km 05:53 0:23:31
107 Mahir Yavuz (#015) M 4 km 05:53 0:23:32
108 Tarik Barčić (#084) M 4 km 05:55 0:23:41
109 Belmin Selic (#198) M KBV Flek Tom Cat 4 km 06:03 0:24:12
110 Mirzet Vejzović (#283) M Flek Tom Cat 4 km 06:04 0:24:18
111 Bakir Šljivić (#244) M 4 km 06:05 0:24:20

112 Mesud Selimović
(#230) M Tom Cat Team 4 km 06:06 0:24:23

113 Alen Lipjankić (#049) M 4 km 06:06 0:24:24

114 Džemo Brčaninović
(#338) M KK Živinice 4 km 06:06 0:24:24

115 Mersad Vejzović (#044) M 4 km 06:08 0:24:33

116 Tomislav Ivanovic
(#023) M RSD Maratonac Tuzla 4 km 06:08 0:24:34

117 Admir Šehić (#041) M 4 km 06:12 0:24:50
118 Semir Džizić (#326) M 4 km 06:13 0:24:51
119 Ernad Bajrektar (#201) M Silver Arrows 4 km 06:14 0:24:57

120 Nedim Muratovic
(#346) M 4 km 06:16 0:25:04

121 Sabit Dzinic (#281) M 4 km 06:16 0:25:04

122 Vedad Sinanovic
(#200) M 4 km 06:18 0:25:12

123 Vedad Sušić (#112) M ŠK Zmaj Vučkovci 4 km 06:21 0:25:24
124 Denis Pavlović (#226) M 4 km 06:25 0:25:40
125 Azur Halilovic (#141) M Kbvflektomcat 4 km 06:30 0:26:00
126 Semir Hodzic (#208) M 4 km 06:32 0:26:08
127 Aid Brkić (#050) M Zmajevi 4 km 06:32 0:26:10
128 Ajdin Đulović (#284) M King_đula 4 km 06:34 0:26:15

129 Rijad Residovic (#101) M Tim,sa Majkom Suada
Residovic 4 km 06:38 0:26:34

130 Ismet Brbutović (#194) M 4 km 06:40 0:26:42

131 Munib Smajlovic
(#245) M Aerodrom Tuzla 4 km 06:49 0:27:15

132 Dženan Brčaninović
(#299) M 4 km 06:53 0:27:33

133 Damir Kapidžić (#012) M Maratonac Tuzla 4 km 06:54 0:27:36
134 Senahid Šečić (#011) M 4 km 06:58 0:27:51
135 Rasim Hemić (#110) M KBS "Seiken" Živinice 4 km 06:58 0:27:54



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
136 Mahir Taletovic (#177) M CK Zivinice 4 km 06:59 0:27:55
137 Elvir Halilović (#314) M Čikopisac 4 km 07:03 0:28:13
138 Meho Avdić (#018) M 4 km 07:04 0:28:14
139 Nihad Sušić (#111) M ŠK Zmaj Vučkovci 4 km 07:04 0:28:18
140 Nedžad Sakić (#344) M KBS "Seiken" Živinice 4 km 07:07 0:28:29

141 Adian Brčaninović
(#206) M 4 km 07:09 0:28:37

142 Zlatko Marjanović
(#350) M Flek Tom Cat 4 km 07:10 0:28:41

143 Ahmed Duric (#278) M 4 km 07:12 0:28:50

144 Mahir Kovačević
(#034) M 4 km 07:29 0:29:56

145 Emir Muhić (#232) M 4 km 07:31 0:30:03

146 Hasan Tuholjaković
(#275) M 4 km 07:33 0:30:13

147 Bekir Hadzic (#162) M Rekreativac 4 km 07:36 0:30:22

148 Emin Kamenjaković
(#199) M Tom Cat Team 4 km 07:38 0:30:33

149 Riad Sljivic (#107) M 4 km 07:46 0:31:02

150 Benjamin Brašnjić
(#341) M Tinja 4 km 07:52 0:31:29

151 Jasenko Elezovic
(#169) M 4 km 07:57 0:31:48

152 Adnan Dervišević
(#079) M 4 km 08:05 0:32:19

153 Amil Hasanović (#243) M 4 km DNS

154 Abdulah Ljevaković
(#166) M 0 km DNS

155 Adin Jusic (#143) M 0 km DNS
156 Adin Karic (#330) M 0 km DNS
157 Admir Andelić (#181) M 0 km DNS

158 Admir Hasanagić
(#014) M RSD Maratonac Tuzla 0 km DNS

159 Adnan Nalić (#087) M 075 Run 0 km DNS
160 Adnan Nukić (#078) M 0 km DNS
161 Adnan Tucic (#092) M A 0 km DNS

162 Ahmed Brčaninović
(#124) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

163 Ahmed Šišić (#082) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS
164 Ahmo Bojić (#113) M 0 km DNS
165 Ajdin Okanovic (#096) M 0 km DNS

166 Ajdin Osmanović
(#062) M 0 km DNS

167 Ajdin Šehic (#025) M 0 km DNS

168 Aldin Brguljasevic
(#292) M 0 km DNS

169 Aldin Mehmedovic
(#257) M 0 km DNS

170 Alem Efendic (#132) M 0 km DNS
171 Alem Omerkić (#137) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

172 Alen Gradaščević
(#345) M Flek Tom Cat 0 km DNS

173 Almir Ibrahimovic
(#159) M Slobodnjak-rekreativac 0 km DNS

174 Almir Papic (#185) M Samostalno 0 km DNS
175 Amar Nišić (#298) M 0 km DNS
176 Amar Tanovic (#290) M 0 km DNS

177 Amar Tulumović
(#316) M 0 km DNS

178 Anel Kavgic (#120) M Sloboda 0 km DNS
179 Armin Agić (#071) M 0 km DNS
180 Armin Selimovic (#311) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

181 Armin Tulumović
(#100) M 0 km DNS

182 Arnel Delić (#340) M 0 km DNS
183 Arnes Mešić (#145) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS
184 Azur Džafić (#085) M 0 km DNS

185 Bedrudin Brljavac
(#231) M 0 km DNS

186 Belmin Halilovic (#295) M B 0 km DNS
187 Benjamin Zukić (#105) M NK Omladinac 0 km DNS

188 Berin Mušanović
(#182) M AK Bosna 0 km DNS

189 Besim Jaganjac (#063) M 0 km DNS
190 Bilal Jusić (#165) M 0 km DNS

191 Branislav Milovanovic
(#190) M ARK Banovići 0 km DNS

192 Damir Efendic (#134) M 0 km DNS
193 Danijel Kucurski (#183) M 0 km DNS

194 Denis Ahmetspahic
(#083) M Ciljuge 0 km DNS

195 Denis Šabanović
(#167) M Ind. 0 km DNS

196 Dino Imsirovic (#195) M 0 km DNS

197 Dženan Memagic
(#039) M Živinice King 0 km DNS

198 Edin Ferizović (#197) M Tom Cat Flek 0 km DNS
199 Edvin Bojagić (#276) M 0 km DNS
200 Eldin Habibovic (#024) M 0 km DNS
201 Elijas Mešić (#240) M 0 km DNS
202 Elmin Corhodzic (#329) M 0 km DNS
203 Emir Begić (#171) M / 0 km DNS
204 Emir Mujkic (#021) M Brzac 0 km DNS
205 Emir Zonić (#328) M Vatrogasna Eskadrila 0 km DNS
206 Enis Šarić (#139) M Ark Banovici 0 km DNS
207 Ensar Ćehajić (#220) M 0 km DNS
208 Ermin Mustafić (#073) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS
209 Faris Habibović (#225) M CK Živinice 0 km DNS
210 Hadžić Almir (#045) M 0 km DNS

211 Hamza Imširović
(#080) M Tom Cat Team 0 km DNS

212 Haris Bojic (#051) M 0 km DNS
213 Haris Efendic (#131) M 0 km DNS

214 Harun Duranovic
(#286) M 0 km DNS

215 Hida Okić (#168) M / 0 km DNS

216 Hilmo Tulumović
(#256) M 0 km DNS

217 Husein Memisevic
(#123) M 0 km DNS

218 Ilhan Jaganjac (#064) M 0 km DNS
219 Irfan Halilagić (#090) M Vlada TK 0 km DNS
220 Irhad Kurtić (#118) M 0 km DNS
221 Irhad Muratovic (#121) M Jari 0 km DNS
222 Ismail Parić (#009) M 0 km DNS
223 Kenan Kanurić (#210) M BURT 0 km DNS

224 Kenan Podgorcevic
(#160) M 0 km DNS

225 Mahir Podgorčević
(#026) M 0 km DNS

226 Mahir Zenunovc (#161) M Bokserski Klub Zivinice 0 km DNS
227 Maid Basic (#285) M KBV Flek Tom Cat Zivinice 0 km DNS

228 Maksudin Ahmic
(#127) M Nema 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
229 Malik Parić (#312) M 0 km DNS
230 Marsel Đapo (#133) M 0 km DNS
231 Mehdin Hrvić (#126) M 0 km DNS
232 Meris Aljić (#070) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

233 Mirnes Mehmedovic
(#058) M ARK Silver Arrows

Srebrenik 0 km DNS

234 Mirnes Softić (#099) M Ark Banovići 0 km DNS

235 Mirsad Numanović
(#252) M ARK Banovići 0 km DNS

236 Mirza Okanovic (#097) M ARK Gračanica 0 km DNS

237 Mirzet Habibovic
(#307) M 0 km DNS

238 Muamer Becirbasic
(#042) M 0 km DNS

239 Muamer Zukic (#088) M Tom Cat Team 0 km DNS

240 Muhamed Alispahić
(#146) M KBS "Seiken" Živinice 0 km DNS

241 Muhamed Cickusic
(#279) M 0 km DNS

242 Muhamed Terzić
(#125) M 0 km DNS

243 Muharem Nukic (#106) M 1 0 km DNS
244 Najdan Talam (#164) M Trcanje I To 0 km DNS
245 Namik Zoletic (#061) M 0 km DNS

246 Nehrudin Mujezinović
(#109) M 0 km DNS

247 Renato Šabanovic
(#001) M Ark Banovici 0 km DNS

248 Residivic Rijad (#102) M Individualno 0 km DNS

249 Salem Zenunović
(#339) M 0 km DNS

250 Samir Tursunovic
(#273) M ARK "Silver Arrow" 0 km DNS

251 Sejfo Begić (#237) M 0 km DNS
252 Semir Galić (#305) M 0 km DNS
253 Suad Mujanović (#040) M 0 km DNS
254 Tahir Begic (#300) M 0 km DNS
255 Tarik Demirović (#057) M 0 km DNS
256 Vehid Bilinovic (#331) M Running Team Tešanj 0 km DNS

4k Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Stamenković (#288) Ž
Belgrade
Marathon
Runners

4 km 03:34 0:14:15

2 Lucia Kimani (#317) Ž Rc Lucia Kimani 4 km 03:55 0:15:41
3 Emina Džidić (#048) Ž 4 km 04:08 0:16:30
4 Merima Aljić (#322) Ž 4 km 04:19 0:17:17
5 Anastasija Višt (#309) Ž AK Doboj 4 km 04:21 0:17:25

6 Ismira Nukica-Brčaninović
(#207) Ž 4 km 04:48 0:19:12

7 Semina Mujanovic (#238) Ž Ark Banovici 4 km 04:49 0:19:16
8 Amina Ibrahimović (#235) Ž - 4 km 05:13 0:20:52

9 Ajla Rizvić (#144) Ž KBS "Seiken"
Živinice 4 km 05:27 0:21:48

10 Amra Andelić (#179) Ž PK UP Živinice 4 km 05:33 0:22:13
11 Dragana Grujić (#269) Ž AK Zvornik 4 km 05:34 0:22:15
12 Milica Nikolić (#266) Ž AK Zvornik 4 km 05:35 0:22:21
13 Lamija Đogić (#184) Ž 4 km 05:41 0:22:44

14 Ivana Ferkovic Pasic (#154) Ž RDS Maratonac
Tuzla 4 km 05:46 0:23:06



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Adisa Džambic (#176) Ž 4 km 05:50 0:23:21

16 Mirsada Jahić - Zenuni (#187) Ž RSD Maratonac
Tuzla 4 km 05:52 0:23:30

17 Nisveta Mehic (#186) Ž Maratonac Tuzla 4 km 05:54 0:23:36
18 Slavica Mandić (#270) Ž AK Zvornik 4 km 05:59 0:23:55
19 Amira Kahrimanović (#170) Ž 4 km 06:05 0:24:21
20 Irma Muratović (#189) Ž 4 km 06:06 0:24:23
21 Azra Mušić (#032) Ž 4 km 06:08 0:24:34
22 Selma Muratovic-Vejzovic (#335) Ž 4 km 06:10 0:24:42
23 Sabrina Jaganjac (#287) Ž 4 km 06:20 0:25:22
24 Nermina Pepić (#067) Ž 4 km 06:22 0:25:30
25 Amela Palmer (#223) Ž 4 km 06:24 0:25:38
26 Lejla Elezovic (#306) Ž 4 km 06:28 0:25:50
27 Amina Gogić (#163) Ž 4 km 06:37 0:26:27
28 Nejla Habadžić (#022) Ž 4 km 06:42 0:26:50

29 Amra Beganović Zahirović
(#046) Ž ARK Silver

Arrows 4 km 06:43 0:26:53

30 Edina Brigić (#251) Ž 4 km 06:48 0:27:12
31 Jovana Petrović (#267) Ž AK Zvornik 4 km 06:53 0:27:31
32 Helena Gajić (#258) Ž AK Zvornik 4 km 06:56 0:27:45
33 Ankica Bijelic (#008) Ž 4 km 06:58 0:27:54
34 Zejneba Brigić (#250) Ž Ind 4 km 06:58 0:27:54

35 Meliha Hasic (#188) Ž RSD Maratonac
Tuzla 4 km 07:01 0:28:05

36 Bedrana Kaletović (#158) Ž RSD Maratonac
Tuzla 4 km 07:02 0:28:06

37 Azra Omerkic (#066) Ž 4 km 07:02 0:28:08
38 Tamara Hajduković (#261) Ž AK Zvornik 4 km 07:02 0:28:10
39 Lea Gajić (#263) Ž AK Zvornik 4 km 07:03 0:28:12
40 Amina Hodzic (#068) Ž 4 km 07:06 0:28:23
41 Emela Siocic (#069) Ž 4 km 07:06 0:28:23

42 Šejla Ahmetović (#115) Ž KBS "Seiken"
Živinice 4 km 07:08 0:28:32

43 Lamija Prtljagović (#224) Ž 4 km 07:08 0:28:33
44 Amila Brčaninović (#202) Ž 4 km 07:08 0:28:34
45 Suada Residovic (#103) Ž Individuano 4 km 07:15 0:28:59
46 Ajla Kikic (#016) Ž 4 km 07:15 0:29:01
47 Vana Mujcinovic (#020) Ž 4 km 07:16 0:29:02
48 Lejla Đogić (#152) Ž 4 km 07:17 0:29:08
49 Anđela Stevanović (#262) Ž AK Zvornik 4 km 07:19 0:29:16
50 Lejla Kuljančić (#319) Ž 4 km 07:33 0:30:12
51 Fatima Smajic (#221) Ž CK Živinice 4 km 07:35 0:30:19
52 Lamija Zoletić (#209) Ž OK Stars Živinice 4 km 07:46 0:31:06
53 Arnela Brašnjić (#280) Ž Tinja 4 km 07:49 0:31:16

54 Amela Bošnjić (#136) Ž KBS "Seiken"
Živinice 4 km 07:55 0:31:39

55 Muamera Kadric (#149) Ž ARK Banovici 4 km 07:58 0:31:52
56 Amila Avdić (#017) Ž 4 km 07:59 0:31:55

57 Amina Bošnjić (#135) Ž KBS "Seiken"
Živinice 4 km 08:00 0:32:00

58 Ema Omerefendic (#215) Ž 4 km 08:06 0:32:26
59 Ema Mahmutbegović (#192) Ž Ark Banovici 4 km 08:08 0:32:34
60 Elvira Mahmutbegović (#191) Ž Ark Banovici 4 km 08:16 0:33:05
61 Eldina Beširović (#213) Ž 4 km DNS
62 Zijada Rizvic (#028) Ž Ark Banovici 4 km DNS

63 Ajla Alibašić (#076) Ž KBS "Seiken"
Živinice 0 km DNS

64 Ajla Hasanbegovic (#318) Ž 0 km DNS

65 Aldina Brčaninović (#138) Ž KBS "Seiken"
Živinice 0 km DNS

66 Amila Mujagic (#320) Ž 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

67 Amina Bajrić (#077) Ž KBS "Seiken"
Živinice 0 km DNS

68 Amina Mujanovic (#293) Ž 0 km DNS

69 Amina Smajic (#193) Ž Odbojkaski Klub
Stars 0 km DNS

70 Amra Salihovic (#065) Ž 0 km DNS
71 Amra Zonic (#327) Ž 0 km DNS

72 Anela Mulahmetovic Ibrisimovic
(#272) Ž ARK "Silver

Arrow" Srebrenik 0 km DNS

73 Belma Brigić Softić (#098) Ž Ark Banovići 0 km DNS

74 Edina Ibrahimović (#053) Ž Silver Arrows
Srebrenik 0 km DNS

75 Emina Rahimić (#075) Ž 0 km DNS

76 Ermina Mehmedović (#059) Ž ARK Silver
Arrows Srebrenik 0 km DNS

77 Isa Zildžić (#333) Ž 0 km DNS
78 Lamija Selić (#228) Ž CK Živinice 0 km DNS

79 Larisa Zenunović (#140) Ž KBS "Seiken"
Živinice 0 km DNS

80 Lejla Numanović (#253) Ž Ark Banovici 0 km DNS
81 Marina Vuković (#260) Ž AK Zvornik 0 km DNS
82 Melisa Šišić (#315) Ž Konjuh Escape 0 km DNS
83 Milica Đorđić (#268) Ž AK Zvornik 0 km DNS
84 Mubina Selimovic (#052) Ž Ark"silver Arrow" 0 km DNS

85 Naida Đikić Bajrektarević (#054) Ž ARK "" Silver
Arrow" 0 km DNS

86 Nedimka Bećirović (#302) Ž Trčanje I To 0 km DNS

87 Nejla Sakić (#122) Ž KBS "Seiken"
Živinice 0 km DNS

88 Nejra Halilović (#153) Ž OK Stars 0 km DNS
89 Samina Hodžić (#291) Ž 0 km DNS
90 Samira Čivić Nalić (#089) Ž 075 Run 0 km DNS
91 Sediha Saletović (#248) Ž ARK Banovići 0 km DNS
92 Tahira Butković Sarajlić (#108) Ž 0 km DNS
93 Tamara Kuljić (#259) Ž AK Zvornik 0 km DNS
94 Vildana Suljic (#038) Ž Živinice King 0 km DNS


